
UCHWAŁA NR 32/1342/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 3, 4, 5 i 6, art. 226 ust. 1 pkt 12, art. 226 
ust. 1 pkt 2 lit. c w związku z zastrzeżeniem przewidzianym w art. 107 oraz  art. 239 ustawy  
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129,  
z późn. zm.1) oraz w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest zakup, opakowanie, 
transport wraz z ubezpieczeniem na czas transportu, załadunek, rozładunek, wniesienie, 
złożenie wyposażenia we wskazanym przez Użytkownika, tj. Dyrekcję Kujawsko-
Pomorskiego Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego (KP SOSW) im. J. Korczaka 
przy ul. Żwirki i Wigury 15-21 w Toruniu, miejscu zgodnie z wykazem wyposażenia sali  
w przedszkolu mieszczącym się w KP SOSW w Toruniu, a także  montaż wyposażenia,  
sprawdzenie jego działania w miejscu użytkowania, w uzgodnionym uprzednio z Dyrektorem 
Ośrodka terminie z podziałem na 8 części. 

 
§ 2. Odrzuca się oferty następujących Wykonawców:  

1) w zakresie Pakietu D i E – Marcin Bielecki prowadzący działalność gospodarczą pod 
nazwą 7 Zmysłów Integracja Sensoryczna Marcin Bielecki z siedzibą w Warszawie przy 
ul. Starego Dębu, nr 7, lok. 3, ponieważ jest niezgodna z przepisami ustawy, jest nieważna 
na podstawie odrębnych przepisów oraz nie została sporządzona lub przekazana w sposób 
zgodny z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania lub 
przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej określonymi przez 
zamawiającego; 

2) w zakresie Pakietu H – Alltech Spółka jawna Zdzisław Pająk, Artur Pająk z siedzibą  
w Płocku przy ul. Spółdzielczej 33, ponieważ wraz z ofertą nie złożono prawidłowo 
sporządzonego przedmiotowego środka dowodowego w postaci formularza cenowego 
zawierającego nazwę oferowanego produktu, którego uzupełnienia nie dopuszczono  
w ogłoszeniu ani w dokumentach zamówienia; 

3) w zakresie Pakietu G – Piotr Olchawa,  prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą  
PIOTR OLCHAWA SIGNUM z siedzibą w Kielcach przy ul. Beskidzkiej, nr 10, 
ponieważ Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania 
ofertą. 
 

§ 3. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego dokonuje się wyboru ofert następujących Wykonawców: 
1) w zakresie Pakietu B, Pakietu D oraz Pakietu F – Mariusz Stankiewicz prowadzący 

działalność gospodarczą pod nazwą BitWork Mariusz Stankiewicz z siedzibą w Ząbkach 
przy ul. Chabrowej, z ceną ofertową: w zakresie Pakietu B – 30.370,00 zł brutto i łączną 
ilością 100 pkt,  w zakresie Pakietu D – 55.970,00 zł brutto i łączną ilością 100 pkt oraz  
w zakresie Pakietu F – 23.200,00 zł brutto i łączną ilością 100 pkt; 

                                                 
1 1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1598, 2054 i 2269 oraz 
 z 2022 r. poz. 25, 872 i 1079. 



2) w zakresie Pakietu E – Przemysław Fila prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą 
MEDEIR PRZEMYSŁAW FILA z siedzibą w Zielonej Górze przy ul. Ochla-
Niedźwiedzia 8, z ceną ofertową 6.978,48 brutto i łączną ilością 100 pkt; 

3) w zakresie Pakietu G – Adam Wasilewski prowadzący działalność gospodarczą pod 
nazwą ADAM WASIELEWSKI Adam Wasielewski W & A z siedzibą w Gostyniu przy 
ul. Powstańców Wielkopolskich 47/5, z ceną ofertową 17.800,00 zł  brutto i łączną ilością 
100 pkt; 

4) w zakresie Pakietu H – Wilanka Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Lindleya 16,  
z ceną ofertową 131.515,74 zł brutto. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


